25750

AVENIDA DEPORTIVO 1222
DEPORTIVA, MONCLOVA

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Lugar de Expedicion, Monclova Coahuila.
Efecto comprobante: I  Ingreso

130,683.16
20,909.31

Subtotal
002|16 % IVA

(Ciento cincuenta y un mil quinientos noventa y dos pesos 47/100 m.n.)

151,592.47Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 
Fecha de certificación: 14/oct./2025 17:11:20  Certificado del emisor:

[...]

25750

AVENIDA DEPORTIVO 1222
DEPORTIVA, MONCLOVA

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Lugar de Expedicion, Monclova Coahuila.
Efecto comprobante: I  Ingreso

282,941.37
45,270.62

Subtotal
002|16 % IVA

(Trescientos veintiocho mil doscientos once pesos 99/100 m.n.)

328,211.99Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 
Fecha de certificación: 04/nov./2025 18:06:32  Certificado del emisor: